
 
 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 35 501 179,30 zł zmniejsza się o kwotę 3 650 394,00 zł do kwoty 31 850 785,30 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 20 162 482,31 zł i majątkowe do kwoty 11 688 302,99 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 36 601 179,30 zł zmniejsza się o kwotę 3 654 482,00 zł i zwiększa się o kwotę 
4 088,00 zł do kwoty 32 950 785,30 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 18 740 932,71 zł i majątkowe do 
kwoty 14 209 852,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały” 

4) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2974



 

 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Nr XIV/66/2025  
z dnia 22 maja 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  35 501 179,30 3 650 394,00  0,00  31 850 785,30 

     Dochody majątkowe razem  15 338 696,99 3 650 394,00  0,00  11 688 302,99 

     Dochody na zadania własne  9 956 430,11  3 650 394,00  0,00  6 306 036,11  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 620 788,00  3 650 394,00  0,00  3 970 394,00  

   Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 300 788,00 3 650 394,00 0,00 3 650 394,00 

   § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

7 300 788,00  3 650 394,00  0,00  3 650 394,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2974

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Nr XIV/66/2025  
z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  36 601 179,30 3 654 482,00  4 088,00  32 950 785,30 

     Wydatki bieżące razem  18 740 932,71 4 088,00  4 088,00  18 740 932,71 

     Wydatki na zadania własne  16 024 629,39 4 088,00  4 088,00  16 024 629,39 

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  264 700,00  4 088,00  0,00  260 612,00  

   Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 4 088,00 0,00 45 912,00 

   § 4810  Rezerwy  50 000,00  4 088,00  0,00  45 912,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  6 632 917,52 0,00  488,00  6 633 405,52 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 279 500,84 0,00 488,00 4 279 988,84 

   § 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z   
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00  0,00  463,00  463,00  

   § 4560  Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z   
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00  0,00  25,00  25,00  

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 091 500,00  0,00  3 600,00  1 095 100,00  

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 675 500,00 0,00 3 600,00 679 100,00 

   § 2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych  

0,00  0,00  3 600,00  3 600,00  

     Wydatki majątkowe razem  17 860 246,59 3 650 394,00  0,00  14 209 852,59 

     Wydatki na zadania własne  10 887 788,00 3 650 394,00  0,00  7 237 394,00 

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 252 788,00  3 650 394,00  0,00  4 602 394,00  

   Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 832 788,00 3 650 394,00 0,00 4 182 394,00 

   § 6370  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

7 300 788,00  3 650 394,00  0,00  3 650 394,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2974

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/66/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

celowa 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść  

podmiotowa 
na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 
§ 2710 

Powiat Krasnystaw 
Oczyszczanie ścieków ze wsi 
Bończa 

 
0,00 

 
11 000,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2480 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Utrzymanie domu kultury 

 
620 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
921 

 
92116 
§ 2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
Utrzymanie biblioteki gminnej 

 
380 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

900 90013 
§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 
Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt  

 
0,00 

 
3 500,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2800 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Upowszechnianie kultury 
filmowej na rok 2025 

 
0,0 

 
3 600,00 

 
0,00 

 
Razem: 

 
1 000 000,00 

 
18 100,00 

 
0,00 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
 

926 
 

92605 
§ 2360 

 
Organizacja sportu 

 
 

0,00 

 
 

60 000,00 

 
 

0,00 
 

921 
 

92120 
§ 6570 

Modernizacja kościoła i 
dzwonnicy – Parafia św. 
Stanisława w Bończy 

 
0,00 

 
0,00 

 
638 410,32 

 
Razem: 

 
0,00 

 
60 000,00 

 
638 410,32 

 
O g ó ł e m : 

 
1 000 000,00 

 
78 100,00 

 
638 410,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2974



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/66/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 22 maja 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2025 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
 

2 170 946,84 

 
 

11 461 995,43 

 
 

13 632 942,27 
 

1. 
 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
2 518 000,00 

 
2 518 000,00 

 
2. 

 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050,6370 

 
0,00 

 
4 182 394,00 

 
4 182 394,00 

 
3. 

 
Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na 
terenie gminy Kraśniczyn 
900 90015 6050, 6370 

 
0,00 

 
420 000,00 

 
420 000,00 

 
4. 

 
Wymiana stolarki okiennej w budynku UG Kraśniczyn 
750 75095 6050 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
5. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 
 
720 72095 6067,6069 

 
0,00 

 
0,00 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
6. 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i dostępu 
do informacji przestrzennej 
750 75095 6067, 6069 

 
0,00 

 
1 314 842,67 

 
1 314 842,67 

 
7. 

 
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów 
sposobem na aktywizację społeczną mieszkańców 
921 92109 6057,6059,6067,6069 

 
 

0,00 

 
 

2 700 579,56 

 
 

2 700 579,56 

 
8. 

Rewitalizacja obiektu kultury – Świetlica wiejska w Bończy, 
gmina Kraśniczyn 
921 92109 6050 

 
0,00 

 
42 000,00 

 
42 000,00 

 
9. 

 
Zakup działki 
921 92109 6060 

 
7 500,00 

 
0,00 

 
7 500,00 

 
10. 

Przebudowa drogi gminnej nr 109994L w m. Drewniki (dz. 
226) 
600 60016 6050 

 
35 055,00 

 
0,00 

 
35 055,00 

 
11. 

Budowa drogi gminnej nr 10999L w m. Drewniki gm. 
Kraśniczyn (dz. 227) 
600 60016 6050 

 
15 000,00 

 
0,00 

 
15 000,00 

 
12. 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Chełmiec  
010 01043 6050,6057 

 
1 296 391,84 

 
0,00 

 
1 296 391,84 

 
13. 

Modernizacja i wdrożenie systemu monitoringu pompowni 
strefowych na sieci kanalizacyjnej w Gminie Kraśniczyn 
010 01044 6050 6057 

 
700 000,00 

 
0,00 

 
700 000,00 

 
13. 

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Olszanka 
010 01008 6050  

17 000,00 
 

0,00 
 

17 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2974


	UCHWAŁA NR XIV/66/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącymi nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2025

		2025-06-10T12:28:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




